desconstrucció a la demarcació de Barcelona, i donar-li els efectes de publicitat a la 
Plataforma de Serveis de Contractació Pública.  

Cinquè.-  AUTORITZAR i DISPOSAR la despesa a favor de VORA-AJTECNICS UTE, 
amb NIF U44587434, per un import total de VUIT MIL QUATRE-CENTS SETANTA-
SET EUROS AMB UN CÈNTIM (8.477,01 €, IVA inclòs), amb càrrec a l’aplicació 
pressupostària i exercici següent, on existeix crèdit adequat i suficient. 

Exercici Partida Import amb IVA 

2026 05-4321A-65000        8.477,01 € 

Sisè.-  DETERMINAR que el termini per a l’execució del contracte serà de cinc (5)